UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Processus Juridicus contra sagas & veneficos, Das ist:
Rechtlicher Proceß/ Wie man gegen Unholdten vnd
Zauberische Personen verfahren soll**

Goehausen, Hermann

Rintelii ad Visurgium, 1630

Index Decisionum Magicarum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64982](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64982)

INDEX DECISIONUM
MAGICARUM.

QVÆSTIO PRIMÆ.

An proba aqua frigida die Wasserprob/
qua Veneficis explorandis quibusdā
in locis iudices utuntur, sit licita &
legitima.

II.

An Sagæ seu Lamie, quæ nec hominibus
nec animantibus segetibus vè nocue-
rint, ignis poenâ puniendæ sint.

III.

An Sagæ seu Lamia realiter & verè pa-
ctum cum Demone ineant, ac Vene-
rem exerceant.

IV.

An nocturni Lamiarum seu Veneficarum
conventus, reales ac veri sint, seu po-
tius imaginarij ac illusorij.

V.

An Sage quoad delationem ad nocturnos

com-

I N D E X.

conventus, deludantur sepius; an
verò rarius? & quis sit effectus hu-
jus ac precedentis questionis.

V I.

De vero intellectu Can. Episcopi 26. q.
5. & an ex eo probari possit, sepius quo
ad corporalem delationem deludi Sagas.

V II.

An unius Sage denunciatio, absq; indi-
ciis aliis, sufficiat ad torquendam per-
sonam denunciataam.

V III.

An plurium Complicum nominationes
sufficere possint ad condemnationem.

I X.

An plurium Sagarum nominationes suffi-
ciant ad torturam.

X.

An iudex ob plurium Sagarum denuncia-
tiones eam personam que alioquin
ante ejusmodi denunciations proba

& 112

I N D E X.

Et integra fama fuit tortura subicere possit. XI.

De fama an et qualiter indicium faciat in crimine Veneficij? ubi practica articulandi subicitur.

XII.

Quae et qualia indicia in crimine veneficij sufficere possint vel ad capturam vel ad torturam? ubi explicatur art. 6. cum aliquot sequentibus P. S. D.

XIII.

Quale indicium inde oriatur si quis ad veneficii crimen sibi subiectum, non se defendat? ubi practica articulandi subicitur. XIV.

An indicium prebeat, quod in articulo mortis quis confessus et desuper defunctus sit, aliquam mulierem maleficam seu veneficam esse? ubi practica articulandi subicitur.

XV.

Practica formandi interrogatoria specialia

lia

I N D E X.

*lia super frequentioribus quibusdam
iudiciis in crimine veneficij occurren-
tibus.* XVI.

*Quæ sint crimina excepta: & cur ita di-
cantur.*

XVII.

*Qua pœna afficienda puella novem vel
decem annorum quæ veneficiũ à ma-
tre vel ab alia fuit edocta.*

XVIII.

*An & quatenus testes singulares in cri-
mine veneficii admittantur, & quæ
sit singularitas testium, & quæ non.*